três dias úteis, passou à análise das propostas recebidas, via e-mail, náo sendo
recebidas propostas adicionais, tendo apresentado a proposta de menor preço a
EMPTêSA ADRIANA MARANHÃO DE LIMA SOCIEDADE INOIVIDUAL DE
ADVOCACIA inscrita no CNPJ no 53.720.6í2000í-í5, com o valor global de R$
61.800,00 (Sêssenta e um mil e oitocentos reais). Em seguida foi solicitado o enüo da
documentaçáo de habilitaçáo, prevista no Aviso de Dispensa de Licitação, sendo
apresentada toda a documentaçâo conÍorme exigido, assim sendo passou-se à análise
dos documentos de habilitaçáo onde a mesma foi declarada habilitada. Portanto foi
declarada vencedora a empresa ADRIANA MARANHÃO DE Lli,lA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJ no 53.720.61210(Eí-í5, com o valor
global de R$ 61.800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos reais). Nada mais havendo
a declarar, foi declarada vencedora a empresa sendo encerrada a sessáo às 12:30 hs,
cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contrataçâo e Equipe de Apoio.

Coreaú-CE, de 2025.